SÜHREVERDÎ’DE BİR YÖNTEM OLARAK SALT AKIL SORUNU

Uzman Gülizar EKİNCİ

MEB, Diyarbakır/Türkiye

gulizarekinci2147@gmail.com

Akıl ilmin-bilimin yegâne aracı mı yoksa bu araçların bileşenlerinden birisi mi?

Bu sorunun cevabını Sühreverdî (ö. 587/1191) ekseninde yanıtlamak oldukça kayda

değerdir. Çünkü bir İslam filozofu olarak Sühreverdî, hakiki ilmin peşine düşerken

alışılmışın dışında bir yönteme başvurmuş ve İslam medeniyet havzasına yeni bir

felsefi soluk getirmiştir. O, seleflerinin (Meşşâîlerin) aksine gerçek bilgiye ulaşmada